

آغاز جلسه رای اعتماد به وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی

تهران (پانا) - جلسه رای اعتماد به وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی دقایقی پیش به ریاست مسعود پزشکیان نایب رئیس اول مجلس آغاز شد.

قرار است در این جلسه اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهوری از برنامه ZWNJ و های وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی دفاع کند.

جلال میرزایی نماینده ایلام و علی ZWNJ و محمد مرادی نماینده قروه و دهلران در موافقت با کاظم خاوازی و محمود صادقی نماینده تهران و حسین مقصودی نماینده سبزوار در مخالفت با وی صحبت خواهند کرد.

طبق آیین نامه داخلی مجلس در جلسه رای اعتماد دو موافق و دو مخالف وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی هر کدام به مدت ۱۵ دقیقه صحبت می کنند، البته نمایندگان موافق و مخالف می توانند نیم یا تمام وقت خود را به نماینده دیگری بدهند. وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی ۳۰ دقیقه فرصت ارائه برنامه های خود را دارد و رئیس جمهوری (معاون اول رئیس جمهوری) می تواند به مدت یک ساعت از برنامه های وزیر پیشنهادی خود دفاع کند.

امیرحسین قاضی ZWNJ و زاده هاشمی عضو هیات رئیسه در قرائت دستور جلسه امروز گفت: لایحه کمک به ساماندهی پسماندهای عادی با اولویت استان ZWNJ و های ساحلی و کلانشهرها با مشارکت بخش غیردولتی، گزارش کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مورد طرح اصلاح مواد یک و ۱۰ قانون نحوه فعالیت احزاب و گروه ZWNJ و های سیاسی، گزارش کمیسیون امنیت ملی و سیاست ZWNJ و خارجی از روند اجرای برجام و ادامه رسیدگی به گزارش شور دوم کمیسیون اقتصادی در مورد لایحه مالیات بر ارزش افزوده در دستور کار نمایندگان قرار دارد.

کارنامه وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی

کاظم خاوازی، متولد ۱۳۴۷، دارای دکتری تخصصی کشاورزی گرایش خاک ZWNJ و شناسی از دانشگاه تربیت مدرس و معاون وزیر و رئیس سازمان تحقیقات آموزش و ترویج کشاورزی است.

از سوابق اجرایی وی می ZWNJ و توان به معاون ترویج سازمان و سرپرست موسسه آموزش و ترویج کشاورزی، رئیس موسسه تحقیقات خاک و آب کشور و رئیس بخش تحقیقات بیولوژی خاک اشاره کرد.

خاوازی عضویت مدعو فرهنگستان علوم جمهوری اسلامی ایران، مجری طرح ملی نظام نوین ترویج کشاورزی کشور، راه اندازی مرکز ثبت و کنترل کیفی مواد کودی در کشور، مجری برنامه ZWNJ و های اقتصاد مقاومتی شرکت ZWNJ و های دانش ZWNJ و بنیان و انتقال یافته ZWNJ و های تحقیقاتی به عرصه را نیز در کارنامه مدیریتی و اجرایی خود دارد.

وی در سال ۱۳۹۲ هم به عنوان خاک ZWNJ و شناس ممتاز از سوی انجمن علوم خاک ایران به نمایندگی از جامعه خاک ZWNJ و شناسان کشور، انتخاب شده است.

رئیس جمهوری در چهارم آذرماه ۱۳۹۸ پس از قبول استعفای محمود حجتی و وزیر پیشین جهاد کشاورزی، در حکمی عباس کشاورز، معاونت امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی را به عنوان سرپرست وزارت جهاد کشاورزی، منصوب کرد.